
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN 

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN 
PORTARIA Nº 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Engenheiro Paulo
de Frontin no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - NOMEAR, Sr. Maurício José Xavier Jaccoud, no
cargo de Procurador, símbolo DAS I.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se e publique-se.
 
Eng. Paulo de Frontin – RJ, 1º de janeiro de 2021.
 
VEREADOR JULIO CÉSAR DA SILVA SERENO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Laudemir Feijó de Oliveira

Código Identificador:E2BD782B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 07/01/2021. Edição 2799 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


